

KUTSU: TREFFAA KAVERI! Vielä ehdit mukaan!**Yritystreffit Kalevan Hovissa Break Sokos Hotel Bomballa Nurmeksessa to 12.10.2017 klo 9-11**

Tuntuuko, ettei yritystäsi, tuotteitasi tai tapahtumaasi tunneta Pohjois-Karjalassa riittävän hyvin? Etsitkö yhteistyökumppaneita, ideoita, ajatuksia tai lisämyyntiä? Haluatko tutustua matkailutoimijoihin? Haluatko kuulla rahoitusmahdollisuuksista? Ilmoittaudu mukaan Matkailun kasvuohjelman viimeisille yritystreffeille, jotka järjestetään tällä kertaa Pikesin matkailuaiheisen Tulevaisuusfoorumin yhteydessä. Yritystreffit perustuu Matkailun kasvuohjelmassa aloitettuun verkostoitumis- ja neuvottelukonseptiin, joka järjestettiin edellisen kerran viime joulukuussa Joensuussa saaden paljon myönteistä palautetta osallistuneilta.

**Treffeille ovat tervetulleita kaikki yritykset!**

Lomakkeelle on koottu kasvuohjelmassa mukana olevat toimijat eli siis yli 80 toimijaa ympäri maakuntaa sekä halukkaat lähiympäristöstä! Sinne on merkitty myös ennakoilmoittautuneet toimijat, jotka ovat varmasti paikalla. Käy sinäkin ilmoittautumassa tilaisuuteen ja merkitse listaan toiveesi siitä, kenet sinä haluaisit tavata! **HUOM! Täytähän lomakkeen, vaikket pääsisikään itse paikalle. Välitämme nämä yhteydenottopyynnöt sille taholle, josta juuri sinä olet kiinnostunut.**

Täytähän lomakkeen viimeistään **maanantaihin 9.10 mennessä:**

<https://response.questback.com/sekespikes/zb7nuiwh7n>

KUINKA YRITYSTREFFIT TOIMIVAT KÄYTÄNNÖSSÄ?

Matkailun kasvuohjelma tekee jokaiselle osanottajalle oman treffiaikataulun iltapäivän osalta, pyyntöjähän voi tuolla puolin ja toisin. Sinun tarvitsee siis ainoastaan valita lomakkeelta ne toimijat, jotka haluaisit tavata (joko yritystreffeillä, tai joskus myöhemmin) ja me huolehdimme lopusta. Saat oman treffiaikataulusi 1-2 päivää ennen tapahtumaa sähköpostitse. Muistathan ottaa käyntikortit ja kenties muutakin tutustumismateriaalia mukaan tapaamisia varten. Esitteitä on mahdollista jättää myös Tulevaisuusfoorumin esittelypöydälle jakoon.

OHJELMA

9:00 Kahvit ja aloitussanat

9:15–11:00 Treffaa kaveri – oman aikataulun mukaan

11.00 Omakustanteinen lounas

Päivä jatkuu seuraavasti:

http://www.pikes.fi/documents/757708/4960006/Tulevaisuusfoorumi_ohjelma_2017.pdf/a50ade05-0ad7-46c3-abca-e23cb48e70b8

Terveisin Matkailun kasvuohjelman tiimi ☺



Pohjois-Karjalan
MAAKUNTALIITTO

Vipuvoimaa
EU:lta
2014–2020



Euroopan unioni
Euroopan aluekehitysrahasto